
  

 

 

Republika  e Kosovës 

Komuna e  Malishevës 

Drejtoria  për  Arsim  dhe  Edukim 

 

  Nr: 11/588 

 Më: 19.08.2015 
 

         Në bazë të nenit 8 të Ligjit të Punës, nr. 03/L-212, nenit 35 të Ligjit për Arsimin Parauniversitar në 

Republiken e Kosovës, nr. 04/L-   032, nenit 5 të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikes së Kosovës, 

nr. 03/L-068, Drejtoria për Arsim dhe Edukim shpall: 

 

 

K O N K U R S 
 

                       

Për plotësimin  e vendeve të lira të punës për vitin  shkollor  2015/2016 në  SHFMU 

“Hasan Prishtina” në Tërpezë 
 

1. Një mësimdhënës për programin fillor  deri sa të kthehet punëtorja nga pushimi i lehonisë; 

2. Një mësimdhënës për Edukatë  muzikore me 4 orë; 

3. Një mësimdhënës për lëndën e gjeografisë për 7 orë; 

4. Një mësimdhënës-e  për 8 orë në lëndën e historisë  deri sa të kthehet punëtorja në vendin e saj të punës; 

5. Një mësimdhënës –e për 4 orë në lëndën e Edukatës qytetare deri sat ë kthehet punëtorja në vendin e saj të 

punës. 

 

 

Për të gjitha vendet e shpallura në konkurs kërkohet përgatitja adekuate. 
Në mungesë të kandidatëve të kualifikuar do të merren në shqyrtim kandidatët me kualifikim të përafërt. 
Fletëparaqitjert  merren  dhe dorëzohen në Zyrën  Pritëse, në Komunën e Malishevës. 
Afati për paraqitjen e dokumentacionit është 8 ditë  nga dita e shpalljes së konkursit  në mjetet e 
informimit. 
Dita e fundit për dorëzim të aplikacioneve është:27.08.2015  
Dokumentacioni i cili dorëzohet për aplikim nuk kthehet dhe  duhet të jetë i paraqitur në kopje të 
vërtetuara. 
Dokumentet e pakompletuara dhe të dorëzuara pas afatit, nuk do të merren në shqyrtim. 
Orari i  intervistimit  do të publikohet në tabelën e shpalljeve të Drejtorisë. 
 

 

  

 

 

 

    Malishevë, më 19 gusht 2015                                                                                   Drejtori i DKAE-së 

                     Blerim Thaçi 

  


